
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 123 del 31/07/2008
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE ATTIVITA’ CULTURALI 22 luglio 2008, n. 176
 
Integrazione determinazione del Dirigente del Settore Attività Culturali n. 132 del 30 giugno 2008 “Albo
regionale dello spettacolo – L.R. n. 6/2004, art. 8 – Regolamento regionale 13 aprile 2007, n. 11,
modificato dal Regolamento regionale 18 giugno 2007, n. 16 – Aggiornamento ai sensi dell’art. 7 del
citato Regolamento”.
 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
- Visto il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni;
 
- Visti gli artt. 4 e 5 della Legge Regionale n.7/97;
 
- Vista la Deliberazione della Giunta Regionale n.3261/98;
 
- Vista la Deliberazione della Giunta Regionale n. 1297/07;
 
- Considerata l'istruttoria amministrativa espletata dall'Ufficio Spettacolo e dalla P.O. competente
 
- Vista la relazione di seguito riportata:
 
Con determinazione del Dirigente del Settore Attività Culturali n. 132 del 30 giugno 2008 si è provveduto
ad aggiornare l'Albo Regionale dello Spettacolo istituito dall'art. 8 della L.R. n. 6/04 sulla base delle
previsioni contenute nell'art. 7 del Regolamento Regionale n. 11/07 e s.m.
 
Al riguardo si fa presente che non sono state ricomprese nella suddetta determinazione n. 132/08
l'Associazione Culturale Opera di Bari, già iscritta nell'Albo Regionale dello Spettacolo con atto
dirigenziale n. 227 del 16/10/2007 nel Settore Musica - Attività Produzione corale e il Fantarca's Movie
s.r.l. di Conversano che ha presentato nuova istanza di iscrizione nell'Albo - per il Settore Cinema -
Attività Esercizio.
 
Per l'Associazione Culturale Opera e per il Fantarca's Movie s.r.l., pur avendo le stesse rispettato i
termini previsti di presentazione delle rispettive istanze, si è resa necessaria una più approfondita
istruttoria, come risulta dagli atti dell'Ufficio. A seguito della verifica puntuale della documentazione
inoltrata i citati soggetti sono risultati idonei per l'iscrizione nell'Albo Regionale dello Spettacolo 2008.
 
Pertanto, occorre effettuare l'inserimento dell'Associazione Culturale Opera di Bari e del Fantarca's
Movie s.r.l., di Conversano nell'Albo Regionale dello Spettacolo anno 2008, rispettivamente per il

1



Settore Musica - attività di produzione corale e per il Settore Cinema -attività d'esercizio".
 
ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DELLA L.R. 28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
INTEGRAZIONI
 
Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di
entrata o di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico dei enti per i cui debiti i creditori
potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già
autorizzati a valere sullo stanziamento previsto da bilancio regionale.
 
DETERMINA
 
- di integrare la determinazione n. 132 del 30 giugno 2008 "Albo regionale dello Spettacolo -L.R. n.
6/2004, art. 8 - Regolamento regionale 18 giugno 2007, n. 16 - Aggiornamento ai sensi dell'art. 7 del
citato Regolamento", con l'inserimento dell'Associazione Culturale Opera di Bari per il Settore Musica -
Attività Produzione corale e del Fantarca's Movie s.r.l. di Conversano per il Settore Cinema - Attività
Esercizio, nell'Albo Regionale dello Spettacolo anno 2008, per le motivazioni esplicitate nella relazione e
che qui si intendono riportate;
- di disporre la pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia del presente provvedimento, a
cura del Settore Attività Culturali ai sensi dell'art.6 della L.R. n. 13/94.
 
- Il presente provvedimento, redatto in un unico originale composto da n. 2 pagine:
 
- sarà reso pubblico mediante affissione all'Albo del Settore Attività Culturali ove resterà affisso per n. 10
giorni lavorativi;
 
- sarà trasmesso in copia conforme all'originale al Settore Segreteria della Giunta Regionale ed in copia
all'Assessore al Mediterraneo, Pace e Attività Culturali;
 
- sarà pubblicato nel BURP e sul sito istituzionale della Regione Puglia.
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
Dott.ssa Giovanna Labate

2


